
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РУСАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

      30.12.2022                                              с. Русаковка                                                    № 384 

 

О создании школьной управленческой команды 

в МБОУ «Русаковская СШ» Белогорского района 

Республики Крым  

 

    В целях активного продвижения инновационных методов управления, внедрения 

новых методик в деятельность образовательного учреждения  и в систему 

дополнительного образования учащихся, в практику работы администраторов и 

педагогов, совершенствования механизмов инновационного развития образования в 

МБОУ «Русаковская СШ» Белогорского района Республики Крым, на основании 

протокола педагогического совета от 30.12.2022 

 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие положение о деятельности школьной управленческой 

команды в МБОУ «Русаковская СШ» Белогорского района Республики Крым. 

2. Утвердить списочный  состав школьной управленческой команды: 

директор школы; 

заместитель директора по учебно-воспитательной работе -2; 

педагог-организатор; 

руководитель школьного методического объединения учителей начальных классов; 

руководитель школьного методического объединения учителей социально-гуманитарного 

цикла; 

руководитель школьного методического объединения учителей развивающего  цикла; 

руководитель школьного методического объединения учителей естественно-

математического    

цикла; 

педагог-психолог. 

3. Утвердить план работы школьной управленческой команды. 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                   Т.Д. Пфаф 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


